Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, providências

cabíveis, para que seja realizada a troca das tampas dos bueiros localizados na Rua Maria Duarte

Raquel, Bairro Morumbi.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangab i

11111111 III LIN I 	II III
Protocolo Ge al n 9928 2022

Data: 14 1212022 Horário 13:3
LEG - REQ 4083/2022

V O

fi E-' , 2022

vereador José Carlos Gomes - Cal

Pres,dente

Senhor Presidente,

Considerando que, as tampas do local encontram-se quebradas, colocando em risco a segurança

de todos conforme imagens anexas.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento

competente, providências cabíveis, para que seja realizada a troca das tampas dos bueiros

localizados na Rua Maria Duarte Raquel, Bairro Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	embro de 2022

Carlos 'ira — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro - 12421-681 - Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de dezembro de 2022

Carlos Moura — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2